厦门华厦学院教务处文件
华厦教务〔2020〕42 号

厦门华厦学院关于公示 2020 年本科教育教
学改革研究项目立项评审结果的通知

各二级学院（部）：

根据《福建省教育厅办公室关于做好 2020 年福建省本科

高校教育教学改革研究项目申报工作的通知》的工作要求，

学校组织开展了 2020 年本科教育教学改革研究项目（含创新

创业教育项目）立项评审工作。

在各二级学院（部）申报的基础上，经专家评审，同意

《引企驻校模式下“教岗合一”的应用型人才实践技能培养

体系构建与实践》等 10 个教育教学改革项目（含创新创业教

育项目）立项。其中重点项目 5 个（本科教改 3 个，创新创

业教育教改 2个，详见附件），一般项目 5 个（本科教改 3 个，

创新创业教育教改 2 个，详见附件）。现予公示。

附件：厦门华厦学院 2020 年本科教育教学改革研究项目（含创新

创业教育项目）立项名单

                              厦门华厦学院教务处

                            2020 年 6 月 24 日

 2

附件

厦门华厦学院 2020 年本科教育教学改革研究项目(含创新创

业教育项目)立项名单

序号
项目

类型

项目

编号
项目名称

项目

负责人
评审结果

1 本科教育 HXJG202001
引企驻校模式下“教岗合一”的应用型

人才实践技能培养体系构建与实践
黄华斌 重点项目

2 本科教育 HXJG202002
应用型本科通识教育质量提升综合改革

实验研究
王宁 重点项目

3
创新创业

教育
HXJG202003

“云上展会”时代下会展应用型人才创

新能力培养研究
陈鹭洁 重点项目

4 本科教育 HXJG202004
环境咨询课程群“课程思政”融入路径

探索与实践
王燕云 重点项目

5 本科教育 HXJG202005
新文科背景下“专创融合”投资实务实

践教学改革研究
毛月秋 一般项目

6
创新创业

教育
HXJG202006

“三创”境下“工作室”制的设计人才

培养模式改革研究
林舜美 重点项目

7 本科教育 HXJG202007
基于课程思政理念的“一体两翼式”大

学英语教学模式的探索与研究
王艳芳 一般项目

8 本科教育 HXJG202008
智能制造时代机械设计制造及其自动化

专业的新工科建设与改革
周海波 一般项目

9
创新创业

教育
HXJG202009

基于物联网工程专业复合型行业工程师

培养改革的探索与实践
蔡志猛 一般项目

10
创新创业

教育
HXJG202010

以“仁心仁术”为指导的应用型本科高

校康复治疗学人才创新创业能力培养的

研究

林丽丽 一般项目

 3

厦门华厦学院教务处                  2020 年 6月 24 日印发